

M.N.T. Holding ApS

CVR-nr.: 41873353

Drejergårdsvej 6
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Michael Nørreholm Thomsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M.N.T. Holding ApS
Drejergårdsvej 6
8600 Silkeborg

CVR-nr: 41873353

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Ejerskab af kapitalandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 476.019 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 516.019 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-1.002
Bruttoresultat		-1.002
Resultat af ordinær primær drift		-1.002
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		541.601
Øvrige finansielle omkostninger		-83.078
Ordinært resultat før skat		457.521
Skat af årets resultat		18.498
Årets resultat		476.019
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		376.019
I alt		476.019

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.361.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.361.601
Anlægsaktiver i alt		4.361.601
Tilgodehavende skat		51.876
Tilgodehavender i alt		51.876
Likvide beholdninger		38.920
Omsætningsaktiver i alt		90.796
AKTIVER I ALT		4.452.397

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Overført resultat		376.019
Forslag til udbytte		100.000
Egenkapital i alt		516.019
Kontraktlige forpligtelser		2.703.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.703.000
Skyldig selskabsskat		33.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.000
Kontraktlige forpligtelser		700.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.233.378
Gældsforpligtelser i alt		3.936.378
PASSIVER I ALT		4.452.397

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	3.820.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.820.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	541.601	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	541.601	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.361.601	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	3.325.500	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bolig Data Administration ApS	100%	1.036.101	911.101

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 400 aktier á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital	0
Tilgang kontant, kapitaludvidelse	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0